APSC S.A., es adecuada. 

Para el desempeño de mis funciones de Comisario de APARTE SOLUCIONES 

CREATIVAS APSC S.A., he dado cumplimiento a lo dispuesto en el Art, 321 de 

la Ley de Compañías. 

En mi opinión la utilidad generada en el Ejercicio Económico 2011 de $ 

17.898,38 (Diecisiete mil ochocientos noventa y ocho con 38/100) dólares 

americanos; representan un incremento aceptable en el monto de los ingresos. 

Los resultados obtenidos, indican que el porcentaje obtenido como utilidad ha 

sido del 9.315% del total de los ingresos. Por lo tanto las metas y objetivos